來自西安龍盛2之利息收入 (iii) 1,652 – – – –

(i) 設計服務按由安家利集團與對手方釐定及協定之條款進行。

(ii) 該貸款為無抵押、按每年10%計息及須按要求償還。

(iii) 該貸款為無抵押、按每年10%計息及須按要求償還。

1 一間由季先生控制及實益擁有之公司。

2 安家利集團之聯營公司。

(b) 主要管理人員之薪酬

安家利集團之唯一董事及主要管理層之其他成員之薪酬於附註11內

披露。

附錄二  安家利集團之會計師報告

II – 46

II. 報告期後事項

於有關期間後，為取得其他借貸而對江蘇安家利於句容達盛及句容鼎盛之股權

抵押已獲解除。於句容達盛及句容鼎盛之股權已轉回予江蘇安家利。

III. 期後財務報表

概無編製安家利集團於二零一四年十月三十一日後任何期間之經審核財務報

表。

此 致

豐盛控股有限公司

董事會 台照

信永中和（香港）會計師事務所有限公司

執業會計師
黃漢基

執業證書號碼：P05591

香港

二零一五年二月十日

附錄三  經擴大集團之未經審核備考財務資料

III – 1

經擴大集團之未經審核備考財務資料

以下為豐盛控股有限公司（前稱匯多利國際控股有限公司）（「本公司」）及其附

屬公司（下文統稱為「本集團」）以及江蘇安家利置業有限公司（「江蘇安家利」）及其

附屬公司（「安家利集團」）（連同本集團，下文統稱為「經擴大集團」）按照下文附註

所載基準編製之說明及未經審核備考財務資料（「未經審核備考財務資料」），以供說

明建議收購江蘇安家利全部股權（「安家利收購事項」）之影響。

未經審核備考財務資料乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第4章第

29段編製，以供說明安家利收購事項之影響，猶如安家利收購事項已於二零一四年六

月三十日完成。

未經審核備考財務資料已由本公司董事編製，以提供本集團於安家利收購事項

完成時之資料。其編製僅供說明，且基於多項假設、估計及不確定因素作出。因其假

設性質，未經審核備考財務資料未必能真實反映經擴大集團於安家利收購事項完成

後或任何未來日期之財務狀況。

未經審核備考財務資料應與日期為二零一四年十二月三十日之已刊發通函所載

本集團之備考財務資料、通函附錄二所載安家利集團之會計師報告及通函其他部份

載列之其他財務資料一併閱讀。

附錄三  經擴大集團之未經審核備考財務資料

III – 2

經擴大集團於二零一四年六月三十日之未經審核備考資產及負債表

本集團
（包括天韻及

南京豐盛
科技）於

二零一四年
六月三十日

安家利
集團於

二零一四年
十月三十一日 備考調整

經擴大
集團於

二零一四年
六月三十日

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4）

非流動資產
機器及設備 23,521 3,477 26,998

投資物業 5,600 – 5,600

於附屬公司之投資 – – 438,000 (438,000) –

遞延稅項資產 1,227 23,882 25,109

30,348 27,359 57,707

流動資產
其他應收款項、預付款項及按金 166,052 79,937 245,989

預繳稅項 15,378 48,791 64,169

發展中物業 2,515,698 1,764,518 1,065,554 5,345,770

持作出售物業 491,280 – 491,280

已抵押銀行存款 2,654 – 2,654

銀行結餘及現金 – 181,028 (181,028) –

3,191,062 2,074,274 6,149,862

流動負債
應付代價 1,083,098 – 256,972 1,340,070

應付股息 91,941 – 91,941

應付貿易賬款及其他應付款項 247,208 25,120 272,328

預收賬款 431,885 1,313,177 1,745,062

應付所得稅 144,087 – 144,087

銀行及其他借款
－一年內到期 225,000 – 225,000

2,223,219 1,338,297 3,818,488

流動資產淨額 967,843 735,977 2,331,374

總資產減流動負債 998,191 763,336 2,389,081

非流動負債
可換股債券 812,353 – 812,353

銀行及其他借款－一年內到期 85,000 498,264 583,264

遞延稅項負債 36,882 – 266,389 303,271

934,235 498,264 1,698,888

資產淨額 63,956 265,072 690,193

附錄三  經擴大集團之未經審核備考財務資料

III – 3

附註：

1. 該等金額乃摘錄自載於本公司日期為二零一四年十二月三十日之已刊發通函（「南京豐盛科技通

函」）之本公司及其附屬公司（「本集團」）及南京天韻房地產開發有限公司（「天韻」）及南京豐盛

大族科技股份有限公司（「南京豐盛科技」）於二零一四年六月三十日之未經審核備考資產及負債

表。南京豐盛科技通函所載之備考調整包括與本集團收購天韻及南京豐盛科技有關之備考調整。

有關天韻及南京豐盛科技之備考調整之詳情，請參閱本公司日期為二零一四年九月二十五日之

通函及南京豐盛科技通函。

2. 該等金額摘錄自本通函附錄二所載之安家利集團於二零一四年十月三十一日之經審核財務狀況

表。

3. 於二零一五年一月二十日，南京豐利股權投資企業（有限合夥）及南京豐盛資產管理有限公司（均

為本公司之全資附屬公司）與南京慧谷企業管理諮詢有限公司（「南京慧谷」，其直接持有江蘇安

家利之100%股權）訂立股權轉讓協議，以分別收購江蘇安家利之99%及1%股權。安家利收購事項

之現金代價為人民幣438,000,000元（「安家利代價」）。

該調整指將於安家利收購事項完成後以現金支付之安家利收購事項之總代價人民幣438,000,000